
 

T-palkkausluokkien peruspalkat kuukaudessa 1.5.2023 lukien, euroa 
Grundlönen i T-löneklasserna fr.o.m. 1.5.2023, euro 

Palkkausluokka € / kk 

Löneklass € / mån 

T 5 2441,49 

T 7 3485,39 

T 8 3767,32 

T 9 4072,40 

T 10 4290,42 

T 10,5 4566,72 

T 11 5117,69 

T 12 5331,19 

T 13 5433,04 

T 14 5724,22 

T 15 6040,35 

T 16 6376,66 

T 17 7028,51 

 

Taulukko sisältää 1.5.2023 virastoerän 3,50 %. 
Lönetabellen innehåller 1.5.2023 generell höjning på 3,50 %.  



 

 

T- peruspalkkojen ja kokemusosien yhdistelmätaulukko 1.5.2023 lukien, euroa 
Det sammanlagda beloppet av grundlönen och erfarenhetstilläggen i T-löneklasserna fr.o.m. 
1.5.2023, euro 

Kokemuslisien lukumäärä / Antalet erfarenhetstillägg 

Palkkausluokka 
Löneklass 0 1 2 3 4 5 6 

        
T 5 2441,49 2563,56 2685,64 2807,71 2929,79 3051,86 3173,94 

T 7 3485,39 3659,66 3833,93 4008,20 4182,47 4356,74 4531,01 

T 8 3767,32 3955,69 4144,05 4332,42 4520,78 4709,15 4897,52 

T 9 4072,40 4276,02 4479,64 4683,26 4886,88 5090,50 5294,12 

T 10 4290,42 4504,94 4719,46 4933,98 5148,50 5363,03 5577,55 

T 10,5 4566,72 4795,06 5023,39 5251,73 5480,06 5708,40 5936,74 

T 11 5117,69 5373,57 5629,46 5885,34 6141,23 6397,11 6653,00 

T 12 5331,19 5597,75 5864,31 6130,87 6397,43 6663,99 6930,55 

T 13 5433,04 5704,69 5976,34 6248,00 6519,65 6791,30 7062,95 

T 14 5724,22 6010,43 6296,64 6582,85 6869,06 7155,28 7441,49 

T 15 6040,35 6342,37 6644,39 6946,40 7248,42 7550,44 7852,46 

T 16 6376,66 6695,49 7014,33 7333,16 7651,99 7970,83 8289,66 

T 17 7028,51 7379,94 7731,36 8082,79 8434,21 8785,64 9137,06 

Taulukko sisältää 1.5.2023 virastoerän 3,50 %. 

Lönetabellen innehåller 1.5.2023 generell höjning på 3,50 %. 


